
新潟県武術太極拳連盟加盟 
団体長ならびに会員 各位                                

2024 年 5 月吉日 
上越市太極拳協会 

 

32式太極剣太極剣講習会のご案内 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 

今年最初の講習会は、32 式太極剣講習会を下記のとおり実施いたします。32 式剣を覚えたい 
方、復習したい方向けにゆっくりとわかりやすく剣の基本動作を指導していただきます。 

剣を持っているけれど普段あまりしていないという方、32 式剣だけでなく 42 式剣を学んで 
いる方も、基本動作を練習する良い機会ですので、気楽にご参加ください。 

 
敬具 

 

記 

 

1．日時  5 月 19 日（日） 9:30～受付  10:00～16:00 講習 

2．会場  謙信公武道館 大道場 

3．内容  32 式太極剣 

4．講師  上原 田紀子講師（日本連盟講師、県連指導委員長） 

5．受講料 2,000 円（当日、受付で納入してください） 

 

6．申込締切  5 月 16 日（木）（事前申込、当日受付も可） 
申込名簿に記入して Fax（025-523-1621）してください 

 
※ 昼食会場として、会議室、研修室を利用できます。 

             
 
 
     

 


